АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября   2023  года   №  31                                                            п.Целинный

Об  исполнении  бюджета Целинного
муниципального образования
за 3 квартал 2023 года

Доходная часть бюджета Целинного муниципального образования за 3квартал 2023 года исполнена в сумме – 4 401 706,56 рублей, в том числе собственные доходы–  1 855 470,80 рублей, безвозмездные поступления– 2 546 235,76 рубля.
Расходная часть бюджета Целинного муниципального образования за 3 квартал 2023 года исполнена в сумме – 4 100 990,28 руб.
  Проанализировав исполнение бюджета Целинного муниципального образования  за 3 квартал  2023 года,УТВЕРДИТЬ:
1.Утвердить план по доходам бюджета Целинного муниципального образования на 2023 в сумме – 8 839 440,84рублей, исполнение на 01.10.2023 года - 4 401 706,56   рублей.
2. Утвердить план по расходам бюджета Целинного муниципального образования  на 2023 года в сумме – 9 289 361,84 руб., исполнение на 01.10.2023 года  -  4 100 990,28 рублей.
[bookmark: _GoBack]3. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Целинного муниципального образования на 2023 год - 449 921,00 рублей, исполнение на 01.10.2023 года –  - 300 716,28 руб.
4.Обнародовать настоящее Постановление в специальных местах для обнародования.
5.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
6.Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.

 Глава Целинного
муниципального образования                                                Д.В.Павловский